
                                                                                                     
 

Uchwała Nr XV/107/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kluczborku, 

którego organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski 
 
 
Na podstawie art.20e ust. 3 i 4 w związku z art.20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września  
1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1.1. Określa się następujące kryteria rekrutacji w postepowaniu rekrutacyjnym                     
do Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kluczborku – zwanego dalej gimnazjum, na wolne 
miejsca, dla  kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum: 
1) w gimnazjum obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata,  

   2) rodzeństwo kandydata jest absolwentem gimnazjum, 
   3) w obwodzie gimnazjum zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców  
       kandydata w zapewnieniu należytej opieki nad kandydatem, 
   4) droga kandydata do gimnazjum jest krótsza niż droga do gimnazjum znajdującego się        
       w obwodzie miejsca zamieszkania kandydata, 
   5) miejsce pracy rodziców kandydata znajduje się w obwodzie gimnazjum. 
 

2. Kryteria rekrutacji, o których mowa w ust.1 mają jednakową wartość – 10 punktów. 
 
§2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów rekrutacji, o których mowa: 
1) w §1 ust.1 pkt 1 i 2 są dokumenty będące w posiadaniu gimnazjum, 
2) w §1 ust.1 pkt 3 i 4 są oświadczenia rodziców potwierdzające: miejsce zamieszkania 
krewnych i odległość miejsca zamieszkania kandydata od gimnazjum.               
3) w §1 ust.1 pkt 5 jest dokument potwierdzający miejsce pracy. 
 
§3. Kryteria rekrutacji, wartości punktowe kryteriów oraz dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryteriów rekrutacji zostaną podane do publicznej wiadomości przez Powiat 
Kluczborski do końca stycznia 2016 roku. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu   
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

 
 

 


